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Katowice, dnia 06.08.2013r.






egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Remont pomieszczeń budynku KP II w Katowicach”
Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytania z dnia 29.07.2013r.
Pyt. Nr 1. poz. 77.2.5 - czy miska sedesowa do WC dla zatrzymanych również ma być ze stali nierdzewnej.
Odpowiedź: - Miska ustępowa i sedes ze stali nierdzewnej.

Pyt. Nr 2. poz. 119.2.10 - konstrukcja pod żaluzję- czy w tej pozycji należy wycenić samą konstrukcję bez żaluzji. Jeśli tak to prosimy o dokładniejszy opis z jakich materiałów i jakiej wielkości powinna być                         ta konstrukcja.

Odpowiedź: - konstrukcja stalowa z płaskownika 100x15 bez żaluzji po dwóch stronach okna – szkic                       w załączeniu,  zabezpieczona ogniowo płytami PROMATECH (lub równoważna) dwustronnie.

Pyt. Nr 3. poz. 128.2.12- dopłata do ścianek wzmocnionych blachą- prosimy o dokładniejszy opis jakie ma być to wzmocnienie (na czym polegać) oraz ilość w m2 ścianek wzmocnionych.

Odpowiedź:- Istniejące ścianki o konstrukcji szkieletowej z poszyciem płytami g-k  należy wzmocnić blachą stalową gr. 2 mm jednostronnie z ponownym wykonaniem poszycia z płyt g-k i malowaniem - 12,92 m2 

Pyt. Nr 4. poz. 132.2.12- montaż w parapecie kasety z blachy nierdzewnej- prosimy o bliższą informację czego dotyczy ta pozycja i podanie ewentualnych wymiarów kasety.

Odpowiedź:- Należy wycenić dostawę i montaż kasety  podawczej o wym. 21 x 30 cm ze stali nierdzewnej do zamontowania w istniejącym parapecie z aglomarmuru.

Pyt. Nr 5. poz. 133.2.12- wykonanie okablowania do wideofonu i kamery zewnętrznej- prosimy o podanie ile oraz jaki materiał należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź: - 200 m przewodu 2x1 koncentryk

Pyt. Nr 6. poz. 134.2.12 - lada podnoszona- w celu prawidłowej wyceny prosimy o podanie wymiarów lady, ewentualnie szkic (rysunek).

Odpowiedź: - płyta meblowa gr. 22 mm. wymiary lady dł./szer. 100 x 30 cm, montowana i podnoszona                   w otworze drzwiowym na wys. ok.80 cm. 
Pytania z dnia 06.08.2013r.

Pyt. Nr 1 Proszę o sprecyzowanie ilości wymiany grzejników stalowych Compact w pozycji nr 83. Obmiar zakłada 6 szt. natomiast zestawienie szczegółowe 10 szt. Proszę o ujednolicenie pozycji.

Odpowiedź: - należy przyjąć 10 szt.

Dodatkowo w poz. 84 zamiast 6 szt. należy przyjąć również 10 szt. głowic.
Wyk w 1 egz. EZ
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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